

Årsredovisning
för
Pertec i Knäred AB
556576-6333

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Sylve Åkesson, Styrelseledamot
2024-03-30

Styrelsen för Pertec i Knäred AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver järnvaruaffär från hyrd lokal i Knäred.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 071	2 768	2 748	2 575	2 185
Resultat efter finansiella poster	-42	62	44	38	63
Soliditet (%)	15	18	15	16	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	161 582	62 276	343 858
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			62 276	-62 276	0
Årets resultat				-41 638	-41 638
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	223 858	-41 638	302 220

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 865 000 kr (865 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	223 858
årets förlust	-41 638
	182 220
disponeras så att	
i ny räkning överföres	182 220
	182 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 070 644	2 767 917
Övriga rörelseintäkter		53 329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 123 973	2 767 917
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 110 991	-1 753 219
Övriga externa kostnader		-349 144	-318 094
Personalkostnader	2	-611 922	-559 709
Summa rörelsekostnader		-3 072 057	-2 631 022
Rörelseresultat		51 916	136 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 584	-74 619
Summa finansiella poster		-93 554	-74 619
Resultat efter finansiella poster		-41 638	62 276
Resultat före skatt		-41 638	62 276
Årets resultat		-41 638	62 276

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 589 246

1 615 910

Förskott till leverantörer

10 000

0

Summa varulager

1 599 246

1 615 910

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

227 853

112 038

Övriga fordringar

221 482

209 482

Summa kortfristiga fordringar

449 335

321 520

Kassa och bank

Kassa och bank

11 828

19 809

Summa kassa och bank

11 828

19 809

Summa omsättningstillgångar

2 060 409

1 957 239

SUMMA TILLGÅNGAR

2 060 409

1 957 239

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

223 858

161 582

Årets resultat

-41 638

62 276

Summa fritt eget kapital

182 220

223 858

Summa eget kapital

302 220

343 858

Långfristiga skulder

5, 6, 7

Checkräkningskredit

4

299 562

288 120

Övriga skulder till kreditinstitut

421 750

442 750

Summa långfristiga skulder

721 312

730 870

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

6

21 000

21 000

Förskott från kunder

99 806

65 879

Leverantörsskulder

511 600

496 791

Övriga skulder

330 424

232 246

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 047

66 595

Summa kortfristiga skulder

1 036 877

882 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 060 409

1 957 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	104 700	104 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 700	104 700
Ingående avskrivningar	-104 700	-104 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 700	-104 700
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	299 562	288 121

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	337 750	358 750
	337 750	358 750

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 160 000	1 160 000
	1 160 000	1 160 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 463 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	421 750	442 750
	421 750	442 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 000	21 000
	21 000	21 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Knäred 2024-03-11

Per-Sylve Åkesson
Per-Sylve Åkesson